МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
от 22.02.2019  № 112
О внесении изменений
в схему дислокации

дорожных знаков и дорожной
разметки улиц города Белозерск
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему дислокации дорожных знаков и дорожной разметки улиц города Белозерск, утвержденную постановлением Главы города от 04.10.2010 года № 274 следующие изменения:

1.1.
В листе 19 дорожный знак 3.1, расположенный по улице Дзержинского города Белозерск вниз от улицы Коммунистическая, считать утратившим силу.

2. МУ «Горзаказчик» (Филиппов С.В.) организовать работу по демонтажу указанного в постановлении дорожного знака.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник».
По поручению руководителя
администрации города,

заместитель руководителя

администрации города

Н.И. Антонов